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Movimentos entre 01/01/2018 e 31/12/2018 & i

Empenho  Dotagdo Orgamentaria  Elemento Credor Valor Empenhado  Total Pago Emp.a Pagar
E0622002 0901-041221504.2.051  3.3.90.39.00 EDI CONSTRUCOES E LOCAGAOQ LTDA-ME 125.026,20 77.317,52 47.708,68
E0919001 0901-041221504.2.051  3.1.90.13.00 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO £69.000,00 58.233,89 3.721.91
E0205008 0901-041221504.2.051  3.3.90.14.00 ISAAC LOPES AGUIAR 150,00 0,00 150,00
E0226005 0901-041221504.2.051 3.3.90.14.00  ISAAC LOPES AGUIAR 150,00 0,00 150,00
E0226011 0901-041221504.2.051 3.3.90.14.00  ISAAC LOPES AGUIAR 150,00 0,00 150,00
E11168011 0901-041221504.2.051  3.3.90.30.00 J.F. LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS 2.145,00 0,00 2.145 00
E1116012 0901-041221504.2.051  3.3.90.30.00 J.F. LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS 2.145,00 0,00 2.145,00
E0205007 0901-041221504.2.051  3.3.90.14.00 JOAQ AUGUSTO MARTINS 70,00 0,00 70,00
E0226012 0901-041221504.2.051  3.3.90.14.00 JOAO AUGUSTO MARTINS 70,00 0,00 70,00
18013 0901-041221504.2.051  3.3.90.39.00 JOSE OTALICIO SILVA DE PAIVA 1.000,00 0,00 1.000,00
i! 7004 0901-154521509.2.052 3.3.90.39.00 LIMA SERVIS EIRELI - ME 468.090,00 315.180,60 93.618,00
EQ702019 0901-154521509.2.052  3.3.90.39.00 LUMEN ELETRIFICAGOES E CONSTRUGAQO 150.000,00 139.430,70 10.559,95
E0402049 0901-041221504.2.051  3.3.90.39.00 M.P TIMBO CONSTRUCOES - ME 24.000,00 18.000,00 6.000,00
E0702048 0901-041221504.2.051  3.3.90.39.00 M.P TIMBO CONSTRUCOES - ME 21.000,00 14.000,00 7.000,00
E0B01075 0901-041221504.2.051  3.3.90.39.00 M.P TIMBO CONSTRUCOES - ME 70.000,00 28.611,00 9.692,10
E0801078 0901-041221504.2.051  3.3,90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 50.000.,00 44,959 24 4.298 96
E1203015 0901-041221504.2.051 3.3.90.30.00  POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 15.000,00 0,00 13.806,49
E1203070 0901-041221504.2.051 3.3.90.30.00  POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 16.800,00 0,00 16.714,36
E1015009 0301-133921303.2.005 3.3.90.30.00 COMERCIAL DE ARMARINHO BRASIL LTDA 2.426,30 0,00 2.426,30
E1207005 0301-133921303.2,005 3.3.90.36.00 DANIEL MEDEIROS DE MORAES 500,00 0,00 500,00
EO0710011 0301-133921303.2.067 3.3.90.39.00 F C CUNHA RUFINO ME 66.000,00 0,00 66.000,00
EQ713002 0301-133921303.2.067 3.3.90.39.00 F C CUNHA RUFINO ME 23.200,00 0,00 23.200,00
EQ903061 0301-133921303.2.005 3.3.90.39.00 F GALVAQ DE MENEZES 300,00 0,00 300,00
E1203006 0301-133921303.2.005 3.3.90.39.00 FRANCISCO MARCIO MOREIRA MELO 2.350,00 0,00 2.350,00
19004 0301-133921303.2.005 3.3.90.36.00 FRANCISCO RODRIGUES DE LIMA 930,00 0,00 930,00
a?’ﬂ@‘f 0301-133921303.2.005 3.3.90.36.00 FRANCISCO THALYS AGUAR LIMA 700,00 0,00 700,00
E1025011 0301-133921303.2.067 3.3.90.36.00 FRANSCISCO MURILO AZEVEDO DE AGUIAR 1.870,00 0,00 1.870,00
£0821012 0301-133921303.2.005 3.3.90.39.00 J.F. LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS 1.134,00 0,00 1.134,00
E1024002 0301-133921303.2.005 3.3.90.30.00 J.F. LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS 520,00 0,00 520,00
E1119013  0301-133921303.2.005 3.3.90.30.00  J.F. LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS 612,00 0.00 612,00
E1221001 0301-133921303.2.005 3.3.80.30.00  J.F. LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS 339,00 0,00 339,00
E0518002 1001-201222012.2.054 3.3.90.30.00  ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA 4.845,12 0,00 4.845,12
E1203126 1001-201222012.2.054 3.3.90.39.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO 87,20 0,00 87,20
E1203116 1001-201222012.2.054 3.3.90.39.00  CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO 298,88 0,00 298,88
E0314001 1001-201222012.2.054 3.3.90.14.00 GONCALO DE MELO GOMES FILHO 100,00 0,00 100,00
E0102033 1001-201222012.2.054 3.3.90.9200  JOAO WANDEY PIMENTA RODRIGUES 500,00 0,00 500,00
E0821011 1001-201222012.2.054 33.90.30.00  POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 60.000,00  55.955,84 1.713,25
E1116019 1001-201222012.2.054 3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 17.000,00 0,00 8.089,79
E1203066 1001-201222012.2.054 3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 11.403,32 0,00 11.403,32
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E0312024 1001-201222012.2.054 3.3.90.39.00 SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO 47,48 0,00 47,48
E0312025 1001-201222012.2.054 3.3.90.39.00 SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO 47 .48 0,00 47,48
E1203112 1001-201222012.2.054 3.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 103,80 0,00 103,80
E1214002 1001-201222012.2.054 3.3.90.39.00 TIAC TRUCK CENTER LTDA-ME 297,00 0,00 297,00
E0102142 0801-041220404.2.048  3.3.90.39.00 ALTERNATIVA CONSULTORIA E PROJETOS 72.000,00 66.000,00 6.000,00
E1018015 0801-041220404.2.048 4.4.90.52.00 AMANDA XIMENES DE ARAUJO - ME 3.157,00 0,00 3.157,00
E0702047 0801-041220404.2.048  3.3.90.39.00 AS SISTEMA CONSULTORIA PUBLICO LTDA 16.500,00  11.500,00 2.300,00
E1116031 0801-041220404.2.048 3.3.90.30.00 CHARLES PARENTE AGUIAR 543,756 0,00 543,75
E1203051 0801-041220404.2.048  3.3.90.30.00 CHARLES PARENTE AGUIAR 411,25 0,00 411,25
02137 0801-041220404.2.048 3.3.90.39.00 DUOSOFTWARE TREINAMENTOS E 4.200,00 3.500,00 350,00
&1016 0801-041220404.2.048  3.3,90.39.00 F J A HOLANDA ASSESSORIA - ME 38.500,00  31.500,00 7.000,00
E0402020 0801-041220404.2.048  3.3.90.39.00 FRANCISCO SIMPLICIO BEZERRA GUERRA - 600,00 0,00 600,00
E0423013 0801-041220404.2.048 3.3.90.39.00 FRANCISCO SIMPLICIO BEZERRA GUERRA - 1.500,00 0,00 1.500,00
E0525003 0801-041220404.2.048  3.3.90.39.00 FRANCISCO SIMPLICIO BEZERRA GUERRA - 600,00 0,00 600,00
E0702016 0801-041220404.2.048 3.3.90.39.00 FRANCISCO SIMPLICIO BEZERRA GUERRA - 600,00 0,00 600,00
E0B801064 0801-041220404.2.048 3.3.90.39.00 FRANCISCO SIMPLICIO BEZERRA GUERRA - 600,00 0,00 600,00
E1116021 0801-041220404.2.048 3.3.90.39.00 FRANCISCO SIMPLICIO BEZERRA GUERRA - 600,00 0,00 600,00
E0801074 0801-041220404.2.048 3.3.90.39.00 GHM ASSESSORIA, CONSULTORIA E 27.000,00 18.000,00 4.500,00
E0903027 0801-041220404.2.048 3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 412,20 0,00 412,20
E0917011 0801-041220404.2.048  3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 472,80 0,00 472,80
E0917013 0801-041220404.2.048 3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 774,00 0,00 774,00
E0917012 0801-041220404.2.048 3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 1.560,60 0,00 1.560,60
E0917014 0801-041220404.2.048 3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 1.769,40 0,00 1.769,40
E1011006 0801-041220404.2.048 3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 472,80 0,00 472,80
E1011005 0801-041220404.2.048 3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 578,40 0,00 578,40
‘ 1007 0801-0D41220404.2.048 3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 799,20 0,00 799,20
E1015008 0801-041220404.2.048 3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 829,20 0,00 829,20
E1015007 0801-041220404.2,048 3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 904,80 0,00 904,80
E1015006 0801-041220404.2.048 3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 1.010,40 0,00 1.010,40
E1015006 0801-041220404.2.048 3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 1.118,40 0,00 1.118,40
E1024009 0801-041220404.2.048 3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 1.226,40 0,00 1.226,40
E1119018 0801-041220404.2.048 3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 1.012,80 0,00 1.012,80
E1119019 0801-041220404.2.048 3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELY 1.012,80 0,00 1.012,80
E1203028 0801-041220404.2.048 3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 105,60 0,00 105,60
E1203022 0801-041220404.2.048  3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 1.118,40 0.00 1.118,40
E1218004 0801-041220404.2.048 3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 2.318,40 0,00 2.318.,40
E1219007 0801-041220404.2.048 3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 1.574,40 0,00 1.574,40
EQ702035 0801-041220404.2.048 3.3.90.39.00 JBS SISTEMAS TREINAMENTOS E SERVIGOS 35.000,00 25.000,00 5.000,00
E0103011 0801-041220404.2.048 3.3.90.39.00 LJM CONSULTORIA ADMINISTRATIVA E 120.000,00 110.000,00 10.000,00
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E0118004 0801-041220404.2.048 3.3.90.39.00 M MARCIA JORGE DAMASCENO 32.400,00  29.700,00 2.700,00
E1203110 0801-041220404.2.048 3.3.90.36.00 RAIMUNDO NONATQO SOUSA DE LIMA 1.750,00 0,00 1.750,00
- a - Total dos Restos a Pagar 2,415.684,73
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EN604017 0901-158131508.1.018 4.4.90.51.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 293.056,59 151.536,41 141.520,18
E1101016 0901-154511504.1.013 4.4.90.51.00 BRANDAO CONSTRUGOES E SERVICOS 197.928,49 1256.362,05 72.566.44
E0601054 0901-154511504.1.013 4.4.90.51.00 CONSTRUTORA NOVA HIDROLANDIA EIRELI - 982,305,86 459.542,54 522.763,32
E0903039 0901-154521509.2.052  3.3.90.39.00 CONSTRUTORA NOVA HIDROLANDIA EIRELI - 30.076.,73 18.046,04 12.030,69
E1108001 0901-154511504.1.013 4.4.90.51.00 JV EDIFICAGGES E EMPREENDIMENTOS LTDA 91.453,10 26.136,88 65.316,22
E0516009 0901-154511504.1.013 4.4.90.51.00 M.C. RODRIGUES EIRELI - ME 264.415,00 90.296,71 174.118,29
E0102169 0901-041221504.2.051  3.3.90.39.00 R.A. CONSTRUTORA LTDA ME 230.000,00 222.089,38 7.910,62
E0801080 1001-185441703.1.029 3.3.90.39.00 RVP CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 177.902,39 109.854,75 66.047,64
.1081 1001-185441703.1.029  4.4.90.51.00 RVP CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 1.584.778,83 784.316,16 800.462.67
B Total dos Restos a Pagar 1.864.736,07
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PO103001 E1201014-17 03/01/2018 0501-123611203.1.003 -4.4.90.51.00 HABITE ENGENHARIA E IMCBILIARIO EIRELI EPP 35.010,40
PO103001 E1201091-17 03/01/2018 0502-123611203.2.024 3.1.90.0400 FOLHA DE PAGAMENTO 40% TEMPORARIOS 37479
PO103001 E1201063-17 03/01/2018 0401-041220401.2.007 -3.3.90.39.00 GEO PROSPERITY LTDA EPP 1315287
P0103002 E1201092-17 03/01/2018 0601-103011012.2.030 -3.1.90.11.00 FOLHA DE PAGAMENTO - PSF E ACE 937,00
PO103003 E1201088-17 03/01/2018 0502-123611203.2.023 -3.1.90.11.00 FOLHA DE PAGAMENTO 60 CONCURSADO E COMICIONADOS 37373
P0103004 E1201090-17 03/01/2018 0502-123651202.2.025 -3.1.90.11.00 FOLHA DE PAGAMENTO ENSIND INFANTIL 747,46
PO103005 E1201089-17 03/01/2018 0502-123611203.2.023 -3.1.90.04.00 FOLHA DE PAGAMENTO 60% TEMPORARIOS 1.149,40
PO104001 E1201042-17 04/01/2018 0701-082410804.2.035 -3.3.90.30.00 M. DE JESUS MARANHAO RODRIGUES-ME 7.400,00
PO104002 E1106003-17 04/01/2018 0701-082410804.2.035 -3.3.90.30.00 M. VALDENISA G. DOS SANTOS 5.978,95
PO104003 E1106004-17 04/01/2018 0701-082410804.2.035 -3,3.90.30.00 M. VALDENISA G. DOS SANTOS 970,00
PO104004 E1107010-17 04/101/2018 0701-082410804.2.035 -3.3.90.30.00  E. ALVES DOS SANTOS FILHO ME 8.168,20
POYEOS E1107011-17 04/101/2018 0701-082410804.2.035 -3.3.90.30.00 E. ALVES DOS SANTOS FILHO ME 6.057,25
pu”s E1201010-17 04/01/2018 0701-082410804.2.035 -3.3.90.3000 EXPEDITO G OLIVEIRA - ME 806,90
PO110001 E1002068-17 10/01/2018 0601-103011012.2.030 -3.3.90.36.00 ANTONIO FAGNER MENDONgA NUNES 12.350,00
PO110001 E0102039-17 10/01/2018 0501-123611203.2.017 -3.3.90.38.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA 143,75
PO110001 E0328024-17 10/01/2018 0701-081220815.2.034 -3.3.90.39.00 M MARCIA JORGE DAMASCENO 1.300,00
PO110001 E1201049-17 10/01/2018 0502-123611203.2,024 -33.90.30.00 CHARLES PARENTE AGUIAR 523,00
PO110001 EO502036-17 10/01/2018 0201-041220402.2.002 -3.3.90.39.00 CARLOS EDUARDO MACIEL PEREIRA - ADVOGADOS E ASSOCIADOS £.820,00
P0110001 EC403044-17 10/01/2018 0901-041220402.2.051 -3.3.90.39.00 M.P TIMBO CONSTRUCQES - ME 3.000,00
PO110001 E120401247 10/01/2018 0301-133921303.2.005 -3.3.90.36.00 FRANCISCO THALYS AGUAR LIMA 1,050,00
PO110001 E0102050-17 10/01/2018 1001-201220402.2.054 -3.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 103,39
PO110002 E0102016-17 10/01/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.39.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA 826,28
PO110002 E1002067-17 10/01/2018 0501-123611203.2.017 -3.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 180,51
PO110002 E1201012-17 10/01/2018 0701-082430811.2.062 -33.90.39.00 AMERICANA SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA - ME 3.500,00
PO110002 E0102063-17 10101/2018 0502-123611203.2.024 -3.3.90.39.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA 547 84
PO110002 E1201054-17 10/01/2018 0201-041220402.2.002 -3.3.90.39.00  LIMA SERVIS EIRELI - ME 1.100,00
PO110002 E0403044-17 10/01/2018 0801-041220402.2.051 -3.3.90.39.00 M.P TIMBO CONSTRUCOES - ME 3.500,00
PO1zaa0 E1206003-17 10/01/2018 0301-133921303.2.005 -3.3.90.36.00 JONAS DA SILVA NASCIMENTO 350,00
pm’; E0102038-17 10/01/2018 1001-201220402.2.054 -3.3.90.39.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA 155,24
PO110003 E1208003-17 10/01/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.39.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA 94,60
PO110003 E1002067-17 10/01/2018 0501-123611203.2.017 -3.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 87.45
PO110003 E1201011-17 10/01/2018 0701-082410804.2.035 -3.3.90.30.00 M. VALDENISA G. DOS SANTQS 1.260,00
PO110003 E0526019-17 10/01/2018 0502-123611203.2.024 -3.3.90.39.00 MAXCOPIA COMERCIO E SERVIGOS LTDA 1.460,00
PO110003 E£1201085-17 10/01/2018 0201-041220402.2.002 -3.3.90.39.00  LIMA SERVIS EIRELI - ME 6.950,00
P0110003 E0403044-17 10/01/2018 0901-041220402.2.051 -3.3.90.39.00 M.P TIMBO CONSTRUCOES - ME 9.853.80
PO110003 E0102038-17 10/01/2018  1001-201220402.2.054 -3.3.90.39.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA 72,15
PO110004 EO725005-17 10/01/2018 0601.101220402.2.026 -3390.30.00 COELCE-COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA 150,19
PO110004 E1201013-17 10/01/2018 0701-082410804.2.035 -3.3.90.36.00 JOSE FERREIRA DA COSTA 940,00
P0110004 E1002067-17 10/01/2018 0501-123611203.2.017 -3.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 84,95
PO110004 E1201072-17 10/01/2018 0502-123611203.2.024 -3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 13.774,00
P0110004 E1201059-17 10/01/2018 0201-041220402,2,002 -3.3.90.39.00  LIMA SERVIS EIRELI - ME §.900,00
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P0110004 E1215002-17 10/01/2018 0901-041220402.2.051 -3.3.90.14.00 CLEYLTON DA COSTA SOBRINHO 200,00
PO110004 E1213004-17 10/01/2018 1001-201220402.2.054 -3.3.90.1400 GONGALO DE MELO GOMES FILHO 100,00
PO110005 E0102015-17 10/01/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.39.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA 207,78
PO110005 E1201084-17 10/01/2018 0701-082410804.2.035 -3.3.90.36.00 FRANCISCO ELTON MELO 1.000,00
PO110005 E1002067-17 10/01/2018 0501-123611203.2.017 -3.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 71040
PO110005 E1201064-17 10/01/2018 0502-123611203,2.024 -3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 7.360,22
PO110005 E1201077-17 10/01/2018 0201-041220402.2.002 -3.390.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 2.687.35
PO110005 E1220003-17 10/01/2018 0901-041220402.2.051 -3.3.90.14.00 CLEYLTON DA COSTA SOBRINHO 200,00
PO110006 E0601038-17 10/01/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.38.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 622,23
PO110006 E0927006-17 10/01/2018 0501-123611203.2.017 -3.3.9039.00 DUOSOFTWARE TREINAMENTOS E INFORMATICA LTDA 350,00
POT10006 E1218002-17 10/01/2018 0701-082440815.2.045 -3.390.30.00 J.F.LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA - ME 230,00
POER06 E1201075-17 10/01/2018 0201-061810601.2.004 -3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 2.715,36
Pums E0703044-17 10/01/2018 0901-041220402.2,051 -3.3.90.39.00 CONSTRUTORA MARTINS PROJETOS EIRELI - EPP 6.213,09
PO110007 E1002086-17 10/01/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 677,32
PO110007 E0419013-17 10/01/2018 0501-123611203.2.017 -3.3.90.39.00 M DIEGO DE SOUSA ABREU ME 2.500,00
P0O110007 E0102014-17 10/01/2018 0701-081220815.2.034 -3.3.90.39.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA 207,78
PO110007 E1204009-17 10/01/2018 0201-041220402.2.002 -3.3.90.30.00 J.F. LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA - ME 2.550,00
PO110007 E1215003-17 10/01/2018 0901-041220402.2.051 -3.390.14.00 RAIMUNDO NONATO DE SOUSA 150,00
PO110008 E0901052-17 10/01/2018 (0601-101220402.2,027 -3.3.90.39.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA 86,47
PO110008 E0320023-17 10/01/2018 0501-123611203.2.016 -3.3.90.39.00 A DE OLIVEIRA FURTADO ME 32.778,24
PO110008 E1201093-17 10/01/2018 0701-081220815.2.034 -3.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 348,59
PO110008 E0928004-17 10/01/2018 0201-041220402.2.002 -3.3.90.30.00 JF. LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA - ME 650,00
PO110008 E1201078-17 10/01/2018 0901-041220402.2.051 -3.3.90.3000 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 482354
PO110009 E0901052-17 10/01/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.39.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA 252,25
POT10009 E0328023-17 10/01/2018 0501-123611203.2.017 -3.3.90.39.00 M MARCIA JORGE DAMASCENO 2.000,00
PO110009 E1201067-17 10/01/2018 0901-041220402.2.051 -3.3.90.3000 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 7.785,15
PO110010 E1201065-17 10/01/2018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 13.327,09
PORI0 E0403025-17 10/01/2018 0501-123611203.2.017 -3.3.90.39.00  LJM CONSULTORIA ADMINISTRATIVA E SISTEMAS EIRELI 9.500,00
PO‘U E0925012-17 10/01/2018 0701-081220815.2.034 -3.3.90.38.00 ERIKA CAMPOS DOS SANTOS GRAFICA ME 1.089.30
P0O110010 E1204010-17 10/01/2018  0901-041220402.2.051 -3.3.90.30.00  JF. LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA - ME 3.796,00
PO110011  E1201073-17 10/01/2018  0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 3.258,15
PO110011 ED703034-17 10/01/2018 0501-1236112032.017 -3.3.90.39.00 COPYNET SERVICOS DE PROVEDORES LTDA-ME 3.162,00
PO110011 E0526016-17 10/01/2018 0701-081220815.2.034 -3.3.90.39.00 MAXCOPIA COMERCIO E SERVIGOS LTDA 1.290,00
PO110011 E0102018-17 10/01/2018 0901-041220402.2.051 -3.3.90.39.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA 770,36
PO110012 E0207029-17 10/01/2018 0601-101220402.2.027 -3.390.39.00 J.M. SERVIGOS E TRANSPORTES EIRELI - ME 4,100,00
PO110012 E1201057-17 10/01/2018 0501-123641210.2.021 -3.3.90.39.00 LIMA SERVIS EIRELI - ME 4.920,90
PO110012 E0526016-17 10/01/2018 0701-081220815.2.034 -3.3.90.33.00 MAXCOPIA COMERCIO E SERVIOS LTDA 80,00
P0O110012 E1208002-17 10/01/2018 0901-041220402.2.051 -3.3.90.39.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA 170,63
PO110013 E0207029-17 10/01/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.39.00 J.M. SERVIGOS E TRANSPORTES EIRELI - ME 6.500,00
PO110013 E1201060-17 10/01/2018 (0501-123641210.2,021 -3.3.90.39.00 LIMA SERVIS EIRELI - ME 3.340,00
PO110013 E1201070-17 10/01/2018 0701-081220815.2.034 -3390.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 4.656,24
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PO110014 E1201043-17 10/01/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.30.00 CHARLES PARENTE AGUIAR 263,00
PO110014 E1201061-17 10/01/2018 0501-123641210.2.021 -3.3.90.39.00  LIMA SERVIS EIRELI - ME 5.143.86
PO110014 E0927005-17 10/01/2018 0701-081220815.2.034 -3.3.90.39.00 DUOSOFTWARE TREINAMENTOS E INFORMATICA LTDA 350,00
PO110015 E1201009-17 10/01/2018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 EXPEDITC G OLIVEIRA - ME 416,60
PO110015 E1201086-17 10/01/2018 0501-123641210.2.021 -3.3.90.39.00  LIMA SERVIS EIRELI - ME 8.500,00
PO110015 E0413014-17 10/01/2018 0701-081220815.2.034 -3.390.39.00 M DIEGO DE SOUSA ABREU ME 2.500,00
PO110016 E0526021-17 10/01/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.39.00 MAXCOPIA COMERCIO E SERViGOS LTDA 1.010,00
PO110016 E1201058-17 10/01/2018 0501-123641210.2.021 -3.3.90.39.00  LIMA SERVIS EIRELI - ME 27.800,00
PO110016 EO703036-17 10/01/2018 0701-081220815.2.034 -3.3.90.38.00 COPYNET SERVICOS DE PROVEDORES LTDA-ME 1422,90
POT10017 E1204011-17 10/01/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.14.00  NATILA AZEVEDO AGUIAR RIBEIRO 140,00
PO110017 E0516013-17 10/01/2018 0501-123611203.2.017 -3.3.90.39.00 HT MAGALHAES TRANSPORTE E CONSTRUCAOQ - ME 47 952,00
POZENRI8 E1013005-17 10/01/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.14.00  NATILA AZEVEDO AGUIAR RIBEIRO 450,00
Poma E1201074-17 1010112018 0501-123641210.2.021 -3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 6.314,97
POT10018 E0403045-17 10/01/2018 0701-081220815.2.034 -33.90.38.00 MP TIMBO CONSTRUCQES - ME 2.970,00
PO110019 E1201104-17 10/01/2018 0601-103011012.2,030 -3.3.90.36.00  STENIO DA SILVA OLIVEIRA 5.000,00
PO11001¢ E1201069-17 10101/2018 0501-123641210.2.021 -3.390.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 11.722,10
PO110019 E0403045-17 10/01/2018 0701-081220815.2.034 -3.3.90.38.00 MP TIMBO CONSTRUCOES - ME 3.300,00
P0110019 E0403024-17 10/01/2018 0801-041220402.2.048 -3.3.90.39.00 LJM CONSULTORIA ADMINISTRATIVA E SISTEMAS EIRELI 10.000,00
POT10020 E112900117 10/01/2018 0801-101220402.2.027 -33.90.14.00 INACIO XIMENES AGUIAR FILHO 70,00
PO110020 E0526015-17 10/01/2018 0501-123611203.2.017 -3.3.90.39.00 MAXCOPIA COMERCIO E SERVIGOS LTDA 1.885,00
PO110020 E0703033-17 10/01/2018 0401-041220401.2.007 -3.3.90.39.00 COPYNET SERVICOS DE PROVEDORES LTDA-ME 790,50
POT10021 E1204006-17 10/01/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.1400  INACIO XIMENES AGUIAR FILHO 70,00
PO110021 E0526015-17 1010112018 0501-123611203.2.017 -3.3.90.39.00 MAXCOPIA COMERCIO E SERVIGOS LTDA 3.370,00
PO110022 E1221002-17 10/01/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.14.00  ANTONIO ARNOBIO LIMA BRITO 70,00
POT10022 E1201048-17 10/01/2018 0501-123611203.2.017 -3.3.90.30.00 CHARLES PARENTE AGUIAR 472,00
PO110023 E1215001-17 10/01/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.14.00 ANTONIO ARNOBIO LIMA BRITO 70,00
PO110023 E1211002-17 10/01/2018 0501-123611203.2.017 -3.3.90.30.00  JF. LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA - ME 348,00
PO E1213006-17 10/01/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.1400  ANTONIO ARNOBIO LIMA BRITO 70,00
PUQA E1211001-17 10/01/2018 0501-123611203.2.017 -3.3.90.30.00 JF. LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA - ME 1212,00
PO110025 E1208005-17 10/01/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.1400  ANTONIO ARNOBIO LIMA BRITO 70,00
PO110026 E1205003-17 10/01/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.14.00 ANTONIO ARNOBIO LIMA BRITO 70,00
PO110027 E1201004-17 10/01/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.14.00  ANTONIO ARNOBIO LIMA BRITO 70,00
PO110028 E1228001-17 10/01/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.1400 FRANCISCO MELO DE CASTRO 70,00
PO110029 E122200117 10/01/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.14.00 FRANCISCO MELO DE CASTRO 70,00
PO110030 E1204005-17 10/01/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.14.00 JOSE CARLOS DE SOUSA 70,00
PO110031 E1220001-17 100112018 0601-101220402.2.027 -3.390.1400  JOSE CARLOS DE SOUSA 70.00
P0110032 E1218001-17 10/01/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.14.00 JOSE CARLOS DE SOUSA 70,00
POT10033 E1214002-17 10001/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.1400 JOSE CARLOS DE SOUSA 70,00
P0110034 E1208004-17 10/01/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.14.00 JOSE CARLOS DE SOUSA 70,00
P0110035 E12068004-17 10/01/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.14.00 JOSE CARLOS DE SOUSA 70,00
PO110036 E1204016-17 10/01/2018 0601-101220402.2.027 -3.390.14.00 JOSE CARLOS DE SOUSA 70,00
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PO110037 E1117001-17 10/01/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.14.00 VAN ALCANTARA BRITO 750,00
P0110038 E1101027-17 10/01/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.30.00 CHARLES PARENTE AGUIAR 765,00
POT10039 E1201044-17 10/01/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.3000 CHARLES PARENTE AGUIAR 98,00
POT10040 E0810012-17 10/01/2018 0601-101220402.2.027 -3.390.3900 GUIAUTO SERVICOS E PEGAS LTDA-EPP 340,00
PO110041 E1211005-17 10/01/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.3900 CENTRO DE SERVICOS AUTOMOTIVO BIG TRUCK LTDA 890,00
P0110042 E1130003-17 10/01/2018 0601-101220402.2,027 -3.3.90.1400 NAZARIO LIMA RODRIGUES 70,00
PO110043 E1205002-17 10/01/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.14.00 NAZARIO LiMA RODRIGUES 70,00
P0O110044 E1221001-17 10/01/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.14.00 NAZARIO LIMA RODRIGUES 70,00
PO110045 E1219001-17 10/01/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.1400 NAZARIO LIMA RODRIGUES 70,00
PO110046 E1214003-17 10/01/2018 0801-101220402.2.027 -3.3.90.1400 NAZARIO LIMA RODRIGUES 70,00
PO110047 E1212004-17 10/01/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.1400 NAZARIO LIMA RODRIGUES 70,00
POZENAS E1207006-17 10/01/2018 D0601-101220402.2.027 -3.3.90.14.00  NAZARIO LIMA RODRIGUES 70,00
puﬁg E0901037-17 10/01/2018 0801-103021007.2.031 -3.3.90.3000 FISIOFORT COM E REPRES DE PRODUTOS DE FISIO E 27.264,00
PO110050 E0901034-17 10/01/2018 0601-103011012.1.010 -4.4.90.5200 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 874,38
PO110051 E901039-17 10/01/2018 0601-103011012.1.010 -4.490.52.00 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 1.060,00
PO110052 E1101031-17 10/01/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.48.00 CARLOS WELLINGTON MACHADO DE MELO 200,00
PO110053 E1101030-17 10/01/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.48.00 JESUS HIROEL FIFFE CORDOVI 2.000,00
PO110054 E1101029-17 10/01/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.48.00 YULIERKIS BATISTA AGUIAR 2.000,00
PO110055 E0927007-17 10/01/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.39.00 DUOSOFTWARE TREINAMENTOS E INFORMATICA LTDA 350,00
PO110056 E0328022-17 10/01/2018 0801-101220402.2.027 -3.3.90.38.00 M MARCIA JORGE DAMASCENO 2.000,00
POT10057 EQ419011-17 10/01/2018 0601-101220402.2.027 -33.90.39.00 M DIEGO DE SOUSA ABREU ME 2.500,00
PO110058 E0403022-17 10/01/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.39.00 LJM CONSULTORIA ADMINISTRATIVA E SISTEMAS EIRELI 9.500,00
PO110059 EO703035-17 10/01/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.39.00 COPYNET SERVICOS DE PROVEDORES LTDA-ME 276675
PO110060 E1101043-17 10/01/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.38.00 J.M. SERVICOS E TRANSPORTES EIRELI - ME 2,380,00
POT10061 E0207028-17 10/01/2018 0B01-101220402.2.027 -3.3.90.38.00 J.M. SERVIGOS E TRANSPORTES EIRELI - ME 3.250,00
PO110062 E0207028-17 1010112018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.39.00 J.M. SERVIcOS E TRANSPORTES EIRELI - ME 5.100,00
PO110063 E0207028-47 10/01/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.39.00 J.M. SERVIgOS E TRANSPORTES EIRELI - ME 9.940,00
PO E0207028-17 10/01/2018 0801-101220402.2.027 -3.3.90.3800 J.M. SERVIGOS E TRANSPORTES EIRELI - ME 10.045,00
Paﬁz E1201066-17 10/01/2018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 3.688,97
PO110066 E1201068-17 10/01/2018 0601-103021007.2.034 -3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 2.016,40
PO110067 E1109003-17 10/01/2018 0801-101220402.2.027 -3.3.90.30.00 J.F. LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA - ME 328,00
PO110068 E1016004-17 10/01/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.30.00 J.F. LiMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA - ME 650,00
POT10069 E1127005-17 10/01/2018 0601-101220402.2.027 -3.390.30.00  JF. LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA - ME 1169,80
PO110070 E0928005-17 10/01/2118 0601-101220402.2.027 -3.3.80.30.00 JF. LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA - ME 1.620,00
PO110071 E0526017-17 10/01/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.38.00 MAXCOPIA COMERGIO E SERVIGOS LTOA 1.250,00
POT11001 EQ925011-17 11/01/2018 0601-103011012.2,030 -3.3.90.39.00 ERIKA CAMPOS DOS SANTOS GRAFICA ME 134,00
PO111001 E0901056-17 11/01/2018 0501-123621210.2.020 -3.3.90.33.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI ME 17.961,60
PO111002 E0925008-17 11/01/2018 0601-103011012.2.030 -3.3.90.39.00 ERIKA CAMPOS DOS SANTOS GRAFICA ME 3.005,00
PO112001 E1201008-17 12/01/2018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 EXPEDITO G OLIVEIRA - ME 1.555,60
PO112001 E1204013-17 12001/2018 0901-041220402.2.051 -33.90.36.00 DOMINGOS RODRIGUES JUNIOR 3.220,00
P0112001 E1204014-17 12/01/2018 0301-133921303.2.005 -3.3.90.36.00 MARCOS LENILDO LUSTOZA GOMES 2.600,00
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POT12002 E1207004-17 1200112018 0301-133921303.2.005 -3.3.90.39.00 SMILE PRODUTORA DE EVENTOS, TRANSPORTES E LOCACOES 24.098,00
P0112005 E1201045-17 12101/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.30.00 CHARLES PARENTE AGUIAR 520,00
PO117001 E0901033-17 17/01/2018 0801-103011012.1010 -4.49052.00 JOSE NERGINO SOBREIRA 789,00
PO118001 E1101016-17 18/01/2018 0502-123611203.2.024 -3.3.90.30.00 CHARLES PARENTE AGUIAR 2.089,00
PO118002 E1211003-17 18/01/2018 0901-154521509.2.052 -3.3.90.30.00 HL6 COMERCIO E SERVICO LTDA ME 15.301,00
PO118003 E1002026-17 18/01/2018 0901-154521509.2.052 -3.3.90.30.00 HL6 COMERCIO E SERVICO LTDA ME 5.907,00
POT18004 E1211004-17 18/01/2018 0901-154521500.2.062 -3.3.90.30.00 HL6 COMERCIO E SERVICO LTDA ME 9.340,20
PO119001 E1201095-17 19/01/2018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 HAROLDO CELSO CRUZ MACIEL 10.500,00
PO119002 E0302054-17 19/01/2018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 LUIS HENRIQUE CORREIA LIMA OLIVEIRA 1.000,00
PO119003 EOB01022-17 19/01/2018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 KENARD SILVA BRITO 200000
PO119003 EQ901026-17 19/01/2018 0501-123061202.2.010 -3.3.90.30.00 JANILDO VALERIO AGUIAR ME 447,00
POi04 E0901062-17 19/01/2018 D0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00  DAVI ALVES DE ALBUQUERQUE FILHO £.000,00
puﬁ4 E0901001-17 19/01/2018 0501-123061202.2,010 -3.3.90.30.00 JANILDO VALERIO AGUIAR ME 10.640,30
PO119005 E1002069-17 19/01/2018 0601-103021007.2.034 -3.3.90.35.00 AFONSO ALVES LEITE 5.000,00
PO119005 E1201108-17 19/01/2018 0501-123611203.2.017 -3.3.90.38.00 CLERTON DE AGUIAR - ME 780,00
PO119006 E1201098-17 19/01/2018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 AFONSO ALVES LEITE 9.900,00
PO119007 E1201097-17 19/01/2018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 ANTONIQ JACKSON ROCHA DE MENDONGA FILHO 26.400,00
PO119008 E1002080-17 19/01/2018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 MARCIO TULIO QURIQUES DE OLIVEIRA 13.200,00
PO119009 E1201099-17 19/01/2018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 THIAGO JOSE BATISTA BRAGA RICARTE 8.800,00
PO119010 E1201101-17 19/01/2018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 RONALDO CESAR AGUIAR LIMA 6.600,00
PO119011 E1201100-17 19/01/2018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 ANDRE LUIZ FERREIRA CARNEIRO 6.600,00
PO119012 E1201096-17 19/01/2018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 ANASTACIA MATOS PINTO 110000
P0O119013 E0403013-17 19/01/2018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 MARIA CLARA BASTOS DE S. LOPES 4.400,00
POT19014 E1201094-17 19/01/2018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 JOANA DARC GUEDES MENDONGA SUDARI 16.400,00
PO119015 E0927009-17 19/01/2018 0601-103021007.2.031 -33.90.35.00 JOANA DARC GUEDES MENDONCA SUDARI 9.600,00
PO119016 E0403037-17 19/01/2018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00  JOANA DARC GUEDES MENDONCA SUDARI 1.100,00
P0122001 E0424035-17 2201/2018 0801-041220402.2.048 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 428,40
POl2mR0? E0424035-17 22001/2018 0801-041220402.2.048 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 428,40
Puma ED424035-17 22101/2018 0801-041220402.2.048 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 504,00
PO122004 E0424035-17 22/01/2018 0801-041220402.2.048 -3.390.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 504,00
PD122005 EQ424035-17 22/01/2018 0801-041220402.2.048 -3.39039.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 504,00
PO122006 EQ424035-17 2200112018 0801-041220402.2.048 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 579,60
P0122007 E0424035-17 22/01/2018 0801-041220402.2.048 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 529,20
PO122008 E0424035-17 22012018 0801-041220402.2.048 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 120,00
P0122009 E0424035-17 22/01/2018 0801-041220402.2.048 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 428,40
P0122010 E0424035-17 22001/2018 0801-041220402.2.048 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 1.098,00
P0122011 E0424035-17 22/01/2018 0801-041220402.2.048 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 504,00
P0O125001 E0901027-17 25/01/2018 0501-123061202.2.010 -3.3.90.30.00  JANILDO VALERIO AGUIAR ME 3.146,00
P0125002 E0901003-17 25/01/2018 0501-123061202.2,010 -3.3.90.30.00 JANILDO VALERIO AGUIAR ME 9.854,40
PO125003 E0901064-17 25/01/2018 0501-123061202.2.010 -3.3.90.30.00 JANILDO VALERIO AGUIAR ME 6.543,55
PO125004 E0901002-17 25/01/2018 0501-123061202.2.010 -3.3.90.30.00 JANILDO VALERIO AGUIAR ME 3.650.44
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PO125005 E0901004-17 25/01/2018 0501-123061202.2.010 -3.3.90.30.00  JANILDO VALERIO AGUIAR ME 676,08
PO130001 E1218005-17 30/01/2018 0601-103021007.2.031 -3.3.9030.00 AUTONORTE VEICULOS LTDA 180,00
PO130002 E1218004-17 30/01/2018 0601-103021007.2,031 -3.3.90.30.00 AUTONORTE VEICULOS LTDA 261,00
PO131001 EQ407007-17 31/01/2018 0502-123611203.2,024 -3.3.90.30.00 EDICOES IPDH - GRAFICA, EDITORA E SERVICOS LTDA 32.413,70
PO202001 E0628006-17 02/02/2018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 FISIOFORT COME REPRES DE PRODUTOS DE FISIO E 16.208,90
PO202001 E0901024-17 02/02/2018 0501-123061202.2.010 -3.3.90.30.00  JANILDQ VALERIO AGUIAR ME 2.101,00
PO202002 E1201031-17 020212018 0601-103011012.2.030 -3.3.90.30.00 M. VALDENISA G. DOS SANTOS 1.280,00
P0202002 E0901022-17 0200212018 0501-123061202.2.010 -33.90.30.00 JANILDO VALERIO AGUIAR ME 1.738,00
PO202003 E1201032-17 02/02/2018 0601-103011012.2.030 -3.3.90.30.00 M. VALDENISA G. DOS SANTOS 2.030,00
PO202003 EQ901023-17 0210212018 0501-123061202.2.010 -3.3.90.30.00 JANILDO VALERIO AGUIAR ME 114,00
P0202004 E0901028-17 02002/2018 0601-103011012.2.030 -3.3.90.30.00 M. VALDENISA G. DOS SANTOS 2.345,00
P E0901020-17 0200212018 0501-123061202.2.010 -3.3.90.30.00 JANILDO VALERIO AGUIAR ME 232100
POZI0S E1106006-17 0200212018 0601-103011012.2.030 -3.3.90.30.00 M. VALDENISA G. DOS SANTOS 8.640,00
P0202005 E0901021-17 02/02/2018 0501-123061202.2.010 -3.3.90.30.00 JANILDO VALERIO AGUIAR ME 2.464,00
P0202006 E1201062-17 0200212018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 J.C. MASCARENHAS AGUIAR & CIA LTDA 13.950,00
P0202006 E1106011-17 02/02/2018 0501-123061202.2.010 -3.3.90.30.00 JANILDO VALERIO AGUIAR ME 1.001,00
P0202007 E1101033-17 0200212018 0601-103011012.2.030 -3.3.90.39.00 HUGO F. VINAS ME 2.900,00
P0O202008 E1003030-17 0200212018 0601-103011012.2.030 -3.3.90.38.00 HUGO F. VINAS ME 2.900,00
PO202008 E1207005-17 02/02/2018 0601-103051010.2.033 -3,3.90.30.00 DIMAVEL DIS DE MAT AGRICOLAS E VETERIAN 1.848,00
P0209001 E0901044-17 09/02/2018 0601-103011012.2.030 -3.3.9039.00 HUGO F. VINAS ME 2.900,00
P0209002 E1003029-17 09/02/2018 0601-103011012.2.030 -3.3.80.33.00 HUGO F. VINAS ME 2.900,00
P0209004 E1204016-17 09/02/2018 0901-041220402.2.051 -3.3.90.39.00 DAVID BRUNQ P. LINHARES - ME 5.076,00
PO209007 E1214004-17 00/0212018 0901-041220402.2.051 -3.3.90.39.00 ANTONIA DE MARIA AZEVEDO 1.500,00
PO209008 E1204017-17 00/02/2018 0201-041220402.2.002 -3.390.39.00  DAVID BRUNO P, LINHARES - ME 2.700,00
PO209008 E1101007-17 09/02/2018 0901-041220402.2.051 -3.3.9039.00 F.L.V. VASCONCELOS GRAFICA-ME 1974,00
P0209013 E1002106-17 09/02/2018 0B01-103021007.2.031 -33.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 11.440,50
P0209014 E1121021-17 09/0212018 0601-103021007.2.031 -33.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 14.348,43
POZR5 E1201076-17 0910212018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 16.477,76
po’e E0815008-17 09/02/2018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 FISIOFORT COME REPRES DE PRODUTOS DE FISIO E 6.991,86
P0209017 E1027001-17 09/02/2018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 FISIOFORT COME REPRES DE PRODUTOS DE FISIO E 5.075,74
PO209018 E1003017-17 09/02/2018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 FISIOFORT COME REPRES DE PRODUTOS DE FISIO E 5.356,70
PO209019 E1201105-7 09/02/2018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.39.00 CLERTON DE AGUIAR - ME 1.800,00
P0209021 E1201071-17 09/0212018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 254284
PO209047 E0207028-17 09/02/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.38.00  J.M. SERVIGOS E TRANSPORTES EIRELI - ME 9.800,00
PO209048 E0207028-17 09/02/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.39.00 JM. SERVIGOS E TRANSPORTES EIRELI - ME 9.975,00
PO209053 E0207028-17 09/0212018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.39.00 JM. SERVIGOS E TRANSPORTES EIRELI - ME 3.250,00
PO209054 E1101043-17 09/02/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.39.00  J.M. SERVIGOS E TRANSPORTES EIRELI - ME 2.380,00
P0209055 E0207029-17 09/0212018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.39.00 J.M, SERVIGOS E TRANSPORTES EIRELI - ME 6.500,00
P0209057 E0207029-17 09/02/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.39.00 J.M. SERVIGOS E TRANSPORTES EIRELI - ME 4.100,00
PO209058 E0207029-17 09/02/2018 0601-101220402.2.027 -33.90.39.00 J.M. SERVIGOS E TRANSPORTES EIRELI - ME 5.100,00
PO215001 E1026004-17 1510212018 0301-133921303.2.005 -3.3.90.36.00  IGOR PIMENTA DE MARIA 7.000,00




Restos a Pagar Inscritos e Liquidados em Exercicios Anteriores Emiss&o

Pagos no Exercicio - Processados 18/01/2019

PM-MUCAMBO Péagina

GOVERNO 7

Movimentos entre 01/01/2018 e 31/12/2018 de: 11

Processo Empenho  Data Dotagao Credor Valor
P0215001 E0424035-17 15/02/2018 0801-041220402.2.048 -3.3.90.30.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 453,60
P0215002 E1201053-17 15/02/2018 0301-133921303.2.005 -3.3.90.39.00 AMERICANA SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA - ME 1.600,00
PO215002 EQ424035-17 15/02/2018 0801-041220402.2.048 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 45360
PO215003 E1207003-17 15/02/2018 0301-133921303.2.005 -3.3.90.39.00 F C CUNHA RUFINO ME 22.050,00
P0215003 E0424035-17 1510212018 (0801-041220402.2,048 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 453,60
P0215004 E1204008-17 15/02/2018 0201-041220402.2.002 -3.3.90.39.00 FROTA ARAGAO COMERCIO E SERVICOS LTDA 1.120,00
PO215004 E1207001-17 15/02/2018 0301-133921303.2,005 -3.3.90.39.00 F C CUNHA RUFINO ME 5.720,00
PO215004 E0424035-17 15002/2018 0801-041220402.2.048 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 453,60
PO215005 E0927054-17 1510212018 0501-123611203.2.017 -3.3.90.30.00  ANTONIO IURY IBIAPINA RODRIGUES LIMA 2.550,00
P0215005 E1207002-17 15/02/2018 0301-133921303.2.005 -3.3.90.39.00 F C CUNHA RUFINO ME 2.000,00
P0215005 E0424035-17 15/02/2018 0801-041220402.2.048 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 428,40
POZENRO6 E0424033-17 15/02/2018 0501-123611203.2.017 -3.3.90.39.00  HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 453,60
pMe E0424036-17 15/02/2018 0801-041220402.2,048 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 990,00
PO215007 E0424033-17 15/02/2018 0501-123611203.2.017 -3.390.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 869,40
PO215007 E0424035-17 15/02/2018 0801-041220402.2.048 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 457,20
P0215008 E1106014-17 15/02/2018 0501-123061202.2.010 -3.3.90.30.00 JANILDO VALERIO AGUIAR ME 1.958,00
P0215008 E0424035-17 15/02/2018 0801-041220402.2.048 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 964,80
PO215009 E1003023-17 15/02/2018 0501-123061202.2.010 -3.3.90.30.00  JANILDO VALERIO AGUIAR ME 1.763,00
P0215009 E0424035-17 15/02/2018 0801-041220402.2.048 -3.390.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 774,00
P0215010 E1003006-17 15/02/2018 0501-123061202.2.010 -3.3.90.30.00  JANILDO VALERIO AGUIAR ME 594160
P0215010 E0424035-17 15/02/2018 0801-041220402.2.048 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIREL! 457,20
PO215011 E1106013-17 15/02/2018 0501-123061202.2.010 -3.3.80.30.00  JANILDO VALERIO AGUIAR ME 2.464,00
P0215011 E0424035-17 15/02/2018 0801-041220402.2.048 -3.390.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 540,00
PO215012 E1106015-17 15/02/2018 0501-123061202.2.010 -3.3.90.30.00 JANILDO VALERIO AGUIAR ME 2.387,00
PO215012 E0424035-17 15/02/2018 0801-041220402.2.048 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 756,00
PO215013 E1108026-17 15/02/2018 D0501-123061202.2.010 -3.3.90.30.00 JANILDO VALERIO AGUIAR ME 2.321,00
PO215013 E0424035-17 15/02/2018 0801-041220402.2.048 -3.3.90.38.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 648,00
POMMAI4 E0424035-17 15/02/2018 0801-041220402.2.048 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 529,20
Pogo E1201086-17 15/02/2018 0601-103011012.2.030 -3.390.38.00 HUGO F. VINAS ME 2.900,00
P0215021 E1211006-17 15/02/2018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 JEAN FERREIRA BRAGA 300,00
PO215024 E1201039-17 15/02/2018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 MIGUEL FROTA VINAS 9.042,80
PO215025 E1101032-17 15/02/2018 0601-103011012.2.030 -3.3.90.39.00 HUGO F. VINAS ME 2.900,00
PO215026 E1201087-17 15/0212018 0601-103011012.2.030 -3.3.90.39.00 HUGO F. VINAS ME 2.900,00
P0215027 E1106007-17 15/02/2018 0601-103011012.2.030 -3.3.90.30.00 M. VALDENISA G. DOS SANTOS 2.156,85
P0215031 EQ424026-17 15/02/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 504,00
PO215032 E0424036-17 15/02/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.38.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 428 40
P0215033 E0424036-17 15/02/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 428,40
P0216034 E0424036-17 15002/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.38.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 428,40
PO215035 E0424036-17 15/02/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 428,40
PO215036 E0424036-17 15/02/12018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 428,40
PO215037 E0424036-17 15/02/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 504,00
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P0215038 E0424036-17 15/02/2018 0601-101220402.2,027 -3.3.90.38.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 504,00
P0215039 E1121016-17 15/02/2018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 J.C. MASCARENHAS AGUIAR & CIA LTDA 6.900,00
P0215040 E1201007-17 15/02/2018 0601-103011012.2.030 -3.3.90.30.00 M. VALDENISA G. DOS SANTOS 6.215.00
P0215041 E0424036-17 15/02/2018 0501-101220402.2.027 -3.3.9039.00  HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 428,40
P0216002 E1107009-17 16/02/2018 0501-123611203.2.017 -3.3.90.30.00 E. ALVES DOS SANTOS FILHO ME 7.856,60
PO216003 E0925014-17 16/02/2018 0601-103011012.2.030 -3.3.90.39.00 ERIKA CAMPOS DOS SANTOS GRAFICA ME 1.004,00
PO216003 E1107001-17 16/02/2018 0501-123611203.2.017 -33.90.3000 E. ALVES DOS SANTOS FILHO ME 5.573,80
PO216004 EQ815008-17 16/02/2018 0601-103011012.2.030 -3.3.90.39.00 ERIKA CAMPOS DOS SANTOS GRAFICA ME 2.860,00
P0216004 E1107002-17 16/02/2018 0501-123611203.2.017 -3.3.90.30.00 E. ALVES DOS SANTOS FILHO ME 4.857,60
PO216005 E1024006-17 16/02/2018 0601-103011012.2.030 -3.3.90.39.00  ERIKA CAMPOS DOS SANTOS GRAFICA ME 815,12
P0216006 E1024002-17 16/02/2018 0601-103011012.2.030 -3.3.90.39.00 ERIKA CAMPOS DOS SANTOS GRAFICA ME 852,00
POaRR07 E0815004-17 16/02/2018 0601-103011012.2.030 -3.3.90.39.00 ERIKA CAMPOS DOS SANTOS GRAFICA ME 60,00
pms E1024005-17 16/0212018 0601-103011012.2.030 -3.3.90.39.00 ERIKA CAMPOS DOS SANTOS GRAFICA ME 745,00
P0216009 E0816007-17 16/02/2018 0601-103011012.2.030 -3.3.90.39.00 ERIKA CAMPOS DOS SANTOS GRAFICA ME 300,00
P0216010 E0720003-17 16/02/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.30.00 E. ALVES DOS SANTOS FILHO ME 4748,10
PO216011 EOT19007-17 16/02/2018 0601-101220402.2.027 -33.90.30.00 E. ALVES DOS SANTOS FILHO ME 2,399,00
P0216012 E1107007-17 16/02/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.30.00 E. ALVES DOS SANTOS FILHO ME 1.079,50
PO216013 E1031001-17 16/0212018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.30.00 E. ALVES DOS SANTOS FILHO ME 4,608,40
P0216014 E1107008-17 16/02/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.30.00 E. ALVES DOS SANTOS FILHO ME 7.978,70
P0216015 E£0719014-17 16/02/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.30.00 E. ALVES DOS SANTOS FILHO ME 5.306,50
P0216016 EQ719013-17 16/02/2018 0601-101220402.2.027 -3.39030.00 E. ALVES DOS SANTOS FILHO ME 5.165,00
P0216017 EQ719012-47 16/02/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.30.00 E. ALVES DOS SANTOS FILHO ME 5.222,00
P0216018 E1107003-17 16/02/2018 0601-101220402.2.027 -3.390.3000 E. ALVES DOS SANTOS FILHO ME 1.237,00
P0216019 E1023007-17 16/02/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.30.00 E. ALVES DOS SANTOS FILHO ME 7.479,20
P0216020 E0904009-17 16/02/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.1400 RAYLANDER LOPES DE AGUIAR 200,00
P0216022 E1201006-17 16/0272018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 QUIMIFORT COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS E LABOR LTDA - 5.392,60
P0219001 EO815006-17 19/02/2018 0801-041220402.2.048 -3.3.90.39.00 ERIKA CAMPOS DOS SANTOS GRAFICA ME 1.800,00
POZ8002 E1004006-17 19/0212018 0801-041220402.2.048 -3,3.90.39.00 ERIKA CAMPOS DOS SANTOS GRAFICA ME 172000
po”1 E1122004-17 2300212018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.14.00 RENATO FEWAQ DE LIMA 50,00
P0309001 E0526020-17 0/03/2018 0401-041220401.2.007 -3.3.90.3.00 MAXCOPIA COMERCIO E SERVIGOS LTDA 1.985,00
P0313001 E0726005-17 13/03/2018 0502-123611203.2.024 -3.3.90.30.00 F J DE SOUSA JUNIOR 6.690,00
P0313002 E0726006-17 13/03/2018 0502-123611203.2.024 -3.3.90.30.00 F J DE SOUSA JUNIOR 5.400,00
P0313003 EO301051-17 13/03/2018 0502-123611203.2.024 -3.3.9030.00 TIAO TRUCK CENTER LTDA-ME 10.285,24
PO314001 E0424034-17 14/03/2018 0701-081220815.2.034 -33.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIREL| 457,20
PO314001 EO0424036-17 14103/2018 (0801-041220402.2.048 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIREL! 428,40
P0314002 E0424033-17 14/03/2018 0501-123611203.2.017 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 432,00
PO314002 E0118010-17 14/03/2018 0701-081220815.2.034 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 352,80
PO314002 E0424036-17 141032018 0801-041220402.2.048 -3.3.90.3.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 968,40
PO314003 E1206006-17 1410312018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 J.C. MASCARENHAS AGUIAR & CIA LTDA 10.800,00
PO314003 E0424033-17 1410312018 0501-123611203.2.017 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 428,40
P0314003 E0424034-17 14103/2018 0701-081220845.2.034 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 532,80
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P0314003 E0424035-17 14103/2018 0801-041220402.2.048 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 428,40
P0314004 E0905002-17 14/03/2018 0801-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 FISIOFORT COME REPRES DE PRODUTOS DE FISIO E 7.661,00
P0314004 E0424033-17 14/03/2018 0501-123611203.2.017 -3.3.90.38.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 1.117,80
P0314004 E£0118010-17 14/03/2018 0701-081220815.2.034 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 428,40
P0314004 E0424035-17 14/03/2018 0801-041220402.2.048 -3.3.90.38.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 648,00
PO314005 EQ905003-17 14/03/2018 0601-103021007.2.031 -3.390.30.00 FISIOFORT COM E REPRES DE PRODUTOS DE FISIO E 2.607.75
PO314005 E0424035-17 14/03/2018 0801-041220402.2.048 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 532,80
PO314006 E0913001-17 14/03/2018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 FISIOFORT COM E REPRES DE PRODUTOS DE FISIO E 6.822,68
PO314006 E0424035-17 14/03/2018 0801-041220402.2.048 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 889,20
PO314007 E0905001-17 14/03/2018 0601-103021007.2.031 -3,3.90.30.00 FISIOFORT COM E REPRES DE PRODUTOS DE FISIO E 7.368,52
PO314007 E0424035-17 14/03/2018 0801-041220402.2.048 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 532,80
POZEE08 E0914007-17 14/03/2018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00  FISIOFORT COM E REPRES DE PRODUTOS DE FISIO E 9.182,00
p“oa E0424035-17 14/03/2018 0801-041220402.2.048 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 964,80
P0314009 E0914006-17 14/03/2018 0601-103021007.2.031 -3.3.80.30.00 FISIOFORT COM E REPRES DE PRODUTOS DE FISIO E 7.466,50
P0314000 E0424035-17 14/03/2018 0801-041220402.2.048 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 579,60
P0314010 E0424035-17 14/03/2018 0801-041220402.2.048 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIREL] 679,60
P0314011 E0424036-17 14103/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 428,40
P0O314011 E1003002-17 14/03/2018 0501-123061202.2.010 -3.3.90.30.00 JANILDO VALERIO AGUIAR ME 6.449,40
PO314011 E0424035-17 14/03/2018 0801-041220402.2.048 -3.3.90.38.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 428,40
PO314012 E0424036-17 14/03/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 720,00
P0314012 E1003003-17 14/03/2018 0501-123061202.2.010 -3.390.30.00 JANILDO VALERIO AGUIAR ME 10.294,60
PO314012 EO118008-17 14/03/2018 0801-041220402.2.048 -3.390.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 653,40
P0314013 E0424036-17 14/03/2018 0801-101220402.2.027 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 540,00
P0314013 E1003005-17 14/03/2018 0501-123061202.2.010 -3.390.30.00  JANILDO VALERIO AGUIAR ME 3.635,29
P0314014 E0424036-17 14/03/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 540,00
P0314014 E1003004-17 14/03/2018 0501-123061202.2.010 -3.3.90.30.00  JANILDQ VALERIO AGUIAR ME 675,89
PO314015 E0424036-17 14/03/2018 0801-101220402.2.027 -3.3.9039.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 428,40
POZERE01 E1201023-17 28/03/2018 0901-154521509.2.052 -3.3.90.30.00 HL6 COMERCIO E SERVICO LTDA ME 7.478,80
pnﬂz E1201027-17 28/03/2018 0901-154521509.2.052 -3.3.90.3000  HL6 COMERCIO E SERVICO LTDA ME 10.120,00
PO410001 E0901051-17 10/04/2018 0502-123611203.2.024 -3.3.90.30.00 TIAQ TRUCK CENTER LTDA-ME 7.088.26
P0410002 E0901051-17 10/04/2018 0502-123611203.2.024 -3.3.90.3000 TIAO TRUCK CENTER LTDA-ME 7.961,65
P0410003 E0726004-17 10/04/2018 0502-123611203.2.024 -3.3.90.3000 F J DE SOUSA JUNIOR 6.690,00
PO410004 E0815000-17 10/04/2018 0502-123611203.2.024 -3.3.90.30.00 F J DE SOUSA JUNIOR 6.690,00
P0411005 E1201030-47 11/04/2018 0901-154521509.2.052 -3.3.90.30.00 HL6 COMERCIO E SERVICO LTDA ME 7.304,00
PO411006 E1201026-17 11/0412018 0901-154521509.2.052 -3.3.90.30.00 HL6 COMERCIO E SERVICO LTDA ME 8.800,00
PO411007 E1201024-17 1110412018 0901-154521509.2.052 -3.3.90.30.00 HL6 COMERCIO E SERVICO LTDA ME 6.032,98
P0411008 E1201025-17 11/04/2018 0901-154521509.2.052 -3.3.90.30.00  HL6 COMERCIO E SERVICO LTDA ME 8.662,50
P0411009 E1201029-17 11/0412018 0901-154521509.2.052 -3.3.90.30.00 HL6 COMERCIO E SERVICO LTDA ME 8.364.40
P0OS10017 E1201041-17 10/05/2018 0701-082440811.2.041 -3.3.90.32.00 CLEYSE M RODRIGUES ME 13.700,00
PO511001 E0719006-17 11/05/2018 0401-041220401.2.007 -3.3.90.30.00 E. ALVES DOS SANTOS FILHO ME 1.856,00
PO511002 EQ904001-17 11/05/2018 0401-041220401.2.007 -3.3.90.30.00 E. ALVES DOS SANTOS FILHO ME 2.288,30
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P0511003 E1107004-17 11/05/2018 0401-041220401.2.007 -3.3.90.30.00 E.ALVES DOS SANTOS FILHO ME 7.454,00
P0511004 EQ719005-17 11/05/2018 0401-041220401.2.007 -3.3.90.3000 E. ALVES DOS SANTOS FILHO ME 4.186,00
P0O511005 E1107005-17 11/05/2018 0401-041220401.2.007 -3.3.90.30.00 E. ALVES DOS SANTOS FILHO ME 4.305,00
P0514001 E1020004-17 14/05/2018 0401-041220401.2.007 -3.3.90.30.00 ECMTECNOLOGIA EM IMPRESSAQ DIGITAL LTDA EPP 920,00
P0514002 E0901046-17 14/05/2018 1001-201220402.2.054 -3.3.90.30.00 F J DE SOUSA JUNIOR 3.700,00
P0514003 E0901041-17 14/05/2018 1001-201220402.2.054 -3.3.90.30.00 F J DE SOUSA JUNIOR 1.020,00
PO514004 E0901040-17 14/05/2018 0901-041220402.2.051 -3.3.90.30.00 TIAO TRUCK CENTER LTDA-ME 9.035,85
PO514007 E0816004-17 14/05/2018 0801-041220402.2,048 -3.3.90.39.00 ERIKA CAMPOS DOS SANTOS GRAFICA ME 360,00
PO514025 E0807012-17 14/05/2018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 MIGUEL FROTA VINAS 9.945,00
P0514026 EQ807011-17 14/05/2018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 MIGUEL FROTA VINAS 12.027,00
P0514027 EO0807010-17 14/05/2018 ©0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 MIGUEL FROTA VINAS 11.900,00
POE029 E1003018-17 14/05/2018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 FISIOFORT COME REPRES DE PRODUTOS DE FISIO E 5.430,69
PMO E1003016-17 14/05/2018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.3000 FISIOFORT COM E REPRES DE PRODUTOS DE FISIO E 6.577,12
PO514031 E1013002-17 14105/2018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 FISIOFORT COME REPRES DE PRODUTOS DE FISIO E 7.538,00
PO514032 E1013003-17 14/05/2018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 FISIOFORT COME REPRES DE PRODUTOS DE FISIO E 5536,11
P0514033 E0926003-17 1410512018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00  J.C. MASCARENHAS AGUIAR & CIA LTDA 16.000,00
P0518001 EQ$26003-17 18052018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 J.C. MASCARENHAS AGUIAR & CIA LTDA 600,00
P0524003 E1907007-16 24/05/2018 0901.206052010.1.024 -4.490.51.00 F.J. CONSTRUTORA LTDA-ME 18.366,65
PO524004 EO112012-16 24/05/2018 0901.206052010.1,024 -4.4.90.51.00 F.J. CONSTRUTORA LTDA-ME 30.083,96
PO60BD0Y E0925010-17 0B/0B/2018 0601-103011012.2.030 -3.3.90.39.00 ERIKA CAMPOS DOS SANTOS GRAFICA ME 1.598,00
P0608010  E1002050-17 08/06/2018 0601-103011012.2.030 -3.3.90.39.00 ERIKA CAMPOS DOS SANTOS GRAFICA ME 704,00
POBOBO1Y  E1002051-17 0B/06/2018 0601-103011012.2.030 -3.3.90.39.00  ERIKA CAMPOS DOS SANTOS GRAFICA ME 304,00
PO612002 EQQ01051-17 12106/2018 0502-123611203.2.024 -3.3.90.30.00 TIAQ TRUCK CENTER LTDA-ME 9.286,01
PO612003 E1110012-17 12006/2018 0502-123611203.2.024 -3.3.90.30.00  TIAQ TRUCK CENTER LTDA-ME 7.984.60
P0612004 E1110011-17 12/06/2018 0501-123611203.2.017 -3.3.90.30.00  TIAQ TRUCK CENTER LTDA-ME 5.810,87
P0612005 E0901050-17 1200612018 0501-123611203.2.017 -3.3.90.30.00  TIAO TRUCK CENTER LTDA-ME 1100915
P014013 E1127001-17 14/06/2018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 FISIOFORT COME REPRES DE PRODUTOS DE FISIO E 7.923,00
POGMSAT4 E1025004-17 14/06/2018 0601-103021007.2.031 -33.90.30.00 FISIOFORT COME REPRES DE PRODUTOS DE FISIO E 4.566,00
Puﬂs E1211007-17 14/06/2018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.3000 FISIOFORT COM E REPRES DE PRODUTOS DE FISIO E 11.038,39
PO614017 E1003022-17 14106/2018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 MIGUEL FROTA VINAS 9.441,21
PO614018 E1214005-17 14/06/2018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 MIGUEL FROTA VINAS 5.969,00
PO710001 E0825004-17 10/07/2018 1001-201220402.2.054 -3.3.90.30.00 TIAO TRUCK CENTER LTDA-ME 11.377,22
PO710002 E0901049-17 10/07/2018 0901-041220402.2.051 -3.3.90.30.00 TIAO TRUCK CENTER LTDA-ME 12.602,80
PO710012 E1120005-17 10/07/2018 0501-123611203.2.017 -3.3.90.30.00 TIAO TRUCK CENTER LTDA-ME 555990
PO710030 E0821007-17 10/07/2018 0501-123611203.2.017 -3.3.90.30.00 HL6 COMERCIO E SERVICO LTDA ME 6.713,00
PO711001 E0901042-17 11/07/2018 1001-201220402.2.054 -3.3.90.30.00 F J DE SOUSA JUNIOR 7.400,00
PO711002 E0B18010-17 11/07/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.30.00 F J DE SOUSA JUNIOR 600,00
POT11003 E0823005-17 11/07/2018 0601-101220402.2.027 -3.390.30.00 F J DE SOUSA JUNIOR 600,00
PO711004 E0906002-17 111072018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.30.00 F J DE SOUSA JUNIOR 1.200,00
PO712001 E0824004-17 12/07/2018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00  TIAQ TRUCK CENTER LTDA-ME 217222
PO712002 E0721010-17 12007/2018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 TIAO TRUCK CENTER LTDA-ME 4.877.88
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PO712003 E0721008-17 12/07/2018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 TIAO TRUCK CENTER LTDA-ME 747162
PO713003 E1106008-17 13/07/2018 0601-103011012.2.030 -3.3.90.30.00 M, VALDENISA G. DOS SANTOS 11.341,70
PO910002 E0911000-17 10/09/2018 0501-123611203.2.017 -3.390.39.00  ERIKA CAMPOS DOS SANTOS GRAFICA ME 120,78
P0910003 E0927014-17 10/09/2018 0501-123611203.2.017 -3.3.90.39.00 ERIKA CAMPOS DOS SANTOS GRAFICA ME 4.717,00
P0910005 E1107006-17 10/09/2018 0401-041220401.2.007 -3.3.90.30.00 E. ALVES DOS SANTOS FILHO ME 4.080,94
P0910006 E0830026-17 10/09/2018 (0401-041220401,2.007 -3.3.90.30.00 E. ALVES DOS SANTOS FILHO ME 3.010,00
P1010008 E1002014-17 10/10/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.30.00 E. ALVES DOS SANTOS FILHO ME 6.333,68
P1011001 E1002053-17 1111012018 0601-103011012.2.030 -3.3.90.39.00 ERIKA CAMPOS DOS SANTOS GRAFICA ME 1.373,00
P1015001 E0B16009-17 15/0/2018 0701-081220815.2.034 -3.3.90.30.00 F J DE SOUSA JUNIOR 440,00
P1015003 E0818011-17 15/10/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.30.00 F J DE SOUSA JUNIOR 880,00
P1015004 E0906003-17 15/10/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.30.00 F J DE SOUSA JUNIOR 1,200,00
P 5 E0906004-17 15/10/2018 0601-101220402.2.027 -3.3.90.30.00 F J DE SOUSA JUNIOR 600,00
mﬂ? 1 E0925006-17 09/11/2018 D0601-103011012.2,030 -3,3.90.38.00 ERIKA CAMPOS DOS SANTOS GRAFICA ME 5.760,00
P1204005 E0801010-17 04/12/2018 0901-154511504.1.013 44905100 ARCADYS EMPREENDIMENTOS E SERVIGOS EIREL-ME 43.132.49
P1206002 E0816006-17 06/12)2018 06801-103011012.2.030 -3.3.90.39.00  ERIKA CAMPOS DOS SANTOS GRAFICA ME 5.724,00
P1210022 E0926004-17 10/12/2018 0601-103011012.2.030 -3.3.90.39.00 ERIKA CAMPOS DOS SANTOS GRAFICA ME 1.710,00
P1211009 E0817005-17 11/12/12018 0401-041220401.2.007 -4.4.80.5200 R.RABELO DE VASCONCELOS ME 7.942,00
P1211066 E1211011-17 11/12/2018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 FISIOFORT COM E REPRES DE PRODUTOS DE FISIO E 7.440,80
P1211067 E1211008-17 11/12/2018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 FISIOFORT COM E REPRES DE PRODUTOS DE FISIO E 9.426,36
P1211068 E1211009-17 11/12/2018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 FISIOFORT COM E REPRES DE PRODUTOS DE FISIO E 8,938,70
P1211069 E1211010-17 11/12/2018 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 FISIOFORT COM E REPRES DE PRODUTOS DE FISIO E 9.178,72

1.839.591,563
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E1231007 4.4.90.51.00
CAMARA MUNICIPAL DE MUCAMBO

INCORPORACAO DO BALANCO
37.379,57

E0611020 4.4.90.51.00
HABITE ENGENHARIA E IMOBILIARIO EIRELI EPP

SERVICOS A SEREM PRESTADOS (25* MEDIGAO) NA CONSTRUGAO DE 01 (UMA) ESCOLA COM DOZE SALAS DE AULA NA SEDE DO
MUNICIFIO DE MUCAMBO, CONFORME CONTRATO N° 20140163 ORIGINADO DO PROCESSO DE CONCORRENCIA N° 3/2013122601 FME,

70.297,16
EOQUS 4.4.90.51.00

HABITE ENGENHARIA E IMOBILIARIO EIRELI EPP
Servigos a serem prestados (23° MEDICAO) na construgéo de 01 (uma) escola com doze salas de aula na sede deste municipio, conforme
projeto padrda FNDE, conforme contrato n® 20140163 originado do processo de concorrencia n° 3/2013122601FME.

92,586,30

E0502034 4.4,90.51.00
HABITE ENGENHARIA E IMOBILIARIO EIRELI EPP
Servigos a serem prestados (24° MEDICAQ) na construgdo de 01 (uma) escola com doze salas de aula na sede deste municipio, conforme
projeto padrdo FNDE, conforme contrato n® 20140163 originado do processo de concorrencia n® 3/2013122601FME.

116.663,56

E0912001 4.4.90.51.00
HABITE ENGENHARIA E IMOBILIARIO EIRELI EPP

SERVIGOS A SEREM PRESTADOS (26° MEDICAO) NA CONSTRUCAO DE 01 (UMA) ESCOLA COM DOZE SALAS DE AULA NA SEDE DO
MUNICIPIO DE MUCAMBO, CONFORME CONTRATO N° 20140163 ORIGINADO DO PROCESSO DE CONCORRENCIA N° 3/2013122601 FME.

490.178,39

E1001028 4.4.90.51.00
HABITE ENGENHARIA E IMOBILIARIO EIREL} EPP

SERVICOS A SEREM PRESTADOS (27* MEDICAQ) NA CONSTRUCAC DE 01 (UMA) ESCOLA COM DOZE SALAS DE AULA NA SEDE DO
. MUNICIPIO DE MUCAMBO, CONFORME CONTRATO N° 20140163 ORIGINADO DO PROCESSO DE CONCORRENCIA N° 3/2013122601 FME.

247.053,40

E1105001 4.4.90.51.00
HABITE ENGENHARIA E IMOBILIARIO EIRELI EPP
SERVICOS A SEREM PRESTADOS (28* MEDIGAQO) NA CONSTRUGAQ DE 01 (UMA) ESCOLA COM DOZE SALAS DE AULA NA SEDE DO
MUNICIPIO DE MUCAMBO, CONFORME CONTRATO N° 20140163 ORIGINADO DO PROCESSO DE CONCORRENCIA N° 3/2013122601 FME.

96.714,28

E0416006 4.4.90.51.00
M J PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI-ME

OS SERVICOS A SEREM PRESTADOS NA CONSTRUCAQ DE CALCAMENTO EM PEDRA TOSCA EM DIVERSAS RUAS DO MUNICIPIO DE
MUCAMBO-CE,

86.728,15

E0516009 4.4.90.51.00
M.C. RODRIGUES EIRELI - ME

SERVICOS A SEREM PRESTADOS NA PAVIMENTACAO EM PEDRA TOSCA EM RUAS DO BAIRRO DA VILA BETANIA NA SEDE DO MUNICIPIO DE

MUCAMBO
90.296,71
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E0601054 4.4.90.51.00
CONSTRUTORA NOVA HIDROLANDIA EIRELI - ME
SERVIGOS A SEREM PRESTADOS EM PAVIMENTACAO DE DIVERSAS RUAS DO MUNICIPIO DE MUCAMBO.
459.542 54
E1101016 4.4.90.51.00
BRANDAO CONSTRUGOES E SERVIGOS EIRELI - ME
0S8 SERVICOS A SEREM PRESTADOS NA PAVIMENTACAC EM PEDRA TOSCA EM DIVERSAS RUAS DO MUNICIPIC DE MUCAMBO.
125.362,05

E1108001 4.4.90.51.00
JV EDIFICAGGES E EMPREENDIMENTOS LTDA ME

SERVICOS A SEREM PRESTADOS NA RECOMPOSICAQO DA PAVIMENTACAO EM PEDRA TOSCA, CONSTRUCAQ DE COXIAS E REFORMA DE
PONTES NO MUNICIPIO DE MUCAMEO - CE.

26.136,88
E1204008 4.4.90.51.00
CONSTRUTORA NAUTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA-
SERVICOS DE PAVIMENTACAO EM PEDRA TOSCS EM DIVERSAS RUAS DA SEDE DO MUNICIPIO DE MUCAMBO
42.278,48
E1203004 4.4.90.51.00
SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DO CEAR
O PAGAMENTO DA TAXA DE AUTORIZACAO PARA INTERVENCAO EM APP DA URBANIZACAO DA LOGAQ NESTE MUNICIPIO
4.906,18

E0201025 4.4.90.51.00
1. S. PINTO CONSTRUGAOQ - ME
05 SERVICOS A SEREM PRESTATOS NA CONSTRUCAQ DE UMA PRACA PUBLICA LOCALIDADE DE MORRINHOS NESTE MUNICIPIO.

. 75.401,95

E0604017 4.4.90.51.00
AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI ME
OS SERVICOS A SEREM PRESTADOS DA REFORMA E AMPLIACAD DA PRACA CONSTRUTOR JOSE FERREIRA LIMA NA SEDE DO MUNICIPIO
DE MUCAMBO-CE.
151.536 41

E0502035 4.4.90.51.00
F.J. CONSTRUTORA LTDA-ME
SERVICO A SEREM PRESTADOS DE REFORMA E AMPLIACAO DO MERCADO PUBLICO NA SEDE DO MUNICIPIO DE MUCAMBO.

7.618.17

E0102104 4.4.90,51,00
EDI CONSTRUGOES E LOCAGAOQ LTDA-ME
SERVICOS A SEREM PRESTADOS, CONSTRUCAQ DE COXIAS E REFORMAS DE PONTES NO MUNICIPIO DE MUCAMBO.

2.853,07
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E0801081 4.4,90.51.00

RVP CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA